
UCHWAŁA NR XV/89/09  

RADY GMINY MILEJCZYCE  

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249, poz.2104/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa sie dochody gminy o kwotę 395.011 zł., w: 

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 20.000 zł., w 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 15.000 zł., w: 

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę 430.011 zł., w: 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 6. Do uchwały Nr XII/73/08 z dnia 16 grudnia 2008r. w sprawie budżetu na 2009 rok 

wprowadza się zmianę § 2 o następującej treści: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 5.295.415 zł. w tym: wydatki majątkowe 622.174 zł.

2. Limit wydatków na zadania inwestycyjne w wysokości 612.603 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

- Dz.010 rozdział 01010 § 6298 o kwotę 355.011 zł.

- Dz.600 rozdział 60016 § 6630 o kwotę 40.000 zł.

- Dz.758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 20.000 zł.

- Dz.801 rozdział 80113 § 4010 o kwotę 15.000 zł.

- Dz.010 rozdział 01010 § 6058 o kwotę 355.011 zł.

- Dz.600 rozdział 60014 § 2710 o kwotę 35.000 zł.

- Dz.600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 40.000 zł.

1) dochody ogółem - 5.392.772 zł.

2) wydatki ogółem - 5.295.415 zł.

Załącznik do Uchwały Nr 

XV/89/09

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 26 czerwca 2009 r.

WYKAZ ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH 

I ŚRODKÓW NA ICH 

REALIZACJĘ W 2009 

ROKU

Zalacznik1.doc

ID: MFPJFVNTIHATDAMCNQNXEIAQQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XV/89/09  

RADY GMINY MILEJCZYCE  

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249, poz.2104/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa sie dochody gminy o kwotę 395.011 zł., w: 

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 20.000 zł., w 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 15.000 zł., w: 

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę 430.011 zł., w: 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 6. Do uchwały Nr XII/73/08 z dnia 16 grudnia 2008r. w sprawie budżetu na 2009 rok 

wprowadza się zmianę § 2 o następującej treści: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 5.295.415 zł. w tym: wydatki majątkowe 622.174 zł.

2. Limit wydatków na zadania inwestycyjne w wysokości 612.603 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

- Dz.010 rozdział 01010 § 6298 o kwotę 355.011 zł.

- Dz.600 rozdział 60016 § 6630 o kwotę 40.000 zł.

- Dz.758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 20.000 zł.

- Dz.801 rozdział 80113 § 4010 o kwotę 15.000 zł.

- Dz.010 rozdział 01010 § 6058 o kwotę 355.011 zł.

- Dz.600 rozdział 60014 § 2710 o kwotę 35.000 zł.

- Dz.600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 40.000 zł.

1) dochody ogółem - 5.392.772 zł.

2) wydatki ogółem - 5.295.415 zł.

Załącznik do Uchwały Nr 

XV/89/09

Rady Gminy Milejczyce

z dnia 26 czerwca 2009 r.

WYKAZ ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH 

I ŚRODKÓW NA ICH 

REALIZACJĘ W 2009 

ROKU

Zalacznik1.doc

ID: MFPJFVNTIHATDAMCNQNXEIAQQ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sam/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FF742146-BB67-4940-A95F-33B129B3DC58/Zalacznik1.doc

